í4]
Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
C.G.0 03.155.94210001-37

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

PORTARIA N.° 207/2022 - DE 28 DE SETEMBRO DE 2022
CERTIDÃO DE PUBLlC;ÃO

Crico 	s devdo' "ns de fe otibica q.t o
oreseite 'o o oubcaao no D'aro Of,oal EItrônico de
Glora oe Dados DQGD
Dara 	5 O 	Q22
Edção - j&Anc__

eMíca'  ".e 50UU
Gerente de Patrimônio

Concede Férias à
Servidores, e dá outras

providências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março
de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação,
revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 28
DE SETEMBRO DE 2022.

ARISTEU PNANTES
Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 7973 0-000

ANEXO 1

PORTARIA N.° 20712022 - DE 28 DE SETEMBRO DE 2022

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Antonio Clarindo da Silva Agente Patrimonial/APA 01/10/2022 à
30/10/2022

Darei da Silva Moura VigiaJVIG 16/10/2022 à
14/11/2022

Fabiano Pereira dos Santos Enfermeiro/ENF 16/09/2022 à
30/09/2022

Fabrícia Izidoro Crizanto Enfermeiro/ENF 13/10/2022 à
22/10/2022

Fernanda Botelho da Costa Supervisor de Pecuária/DAS 5 05/09/2022 à
09/09/2022

Gessica Nayara Duarte de Souza Gerente de Patrimônio e 13/10/2022 à
Transparência/DAS 4 22/10/2022

Janine Uchida Soares PsicólogalPSl 24/10/2022 à
07/11/2022

Jose Carlos das Neves Lixeiro/LIX 05/09/2022 à
04/10/2022

Juliane Ferreira Vitorino Assistente SocialIASS 13/10/2022 à
22/10/2022

Osmar Barbosa de Souza Gerente Agricultura Familiar/DAS 4 03/10/2022 à
01/11/2022

Salue Bitencourt Trabalhador Braçal/TRB 01/10/2022 à
30/10/2022

Li